
Contacto

Teléfono 941105052
Fax 941146327
Correo Electrónico contratacion@ayto-calahorra.es

Dirección Postal

Glorieta de Quintiliano, 1
(26500) Calahorra España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2021000197
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2021
a las 12:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Calahorra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-calahorra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4k5hPuUj9aznSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de productos químicos para el tratamiento y mantenimiento de agua
de las fuentes ornamentales de la ciudad de calahorra

Valor estimado del contrato 11.637,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.081,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.637,23 EUR.

Clasificación CPV
24962000 - Productos químicos para tratamiento del agua.

Plazo de Ejecución
Del 25/10/2021 al 31/10/2022

Observaciones: El contrato comenzará el día de adjudicación del contrato y finalizará tras el correcto suministro de
todos los materiales del PPT, en fecha y forma.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES23

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

SANTIAGO BELLOSO GADEA Y OTROS
NIF J26158808
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

http://www.ayto-calahorra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4k5hPuUj9aznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.343,82 EUR.
Importe (con impuestos) 12.516,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.516,02 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2021000197
Fecha de Formalización 26/10/2021

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 26/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VjO%2FnTJjGVymq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 65142140206116196071441636371058654 |  2021-427002 | lun, 08 nov 2021 12:31:13:417 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66500411371649146560983507912043058526 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VjO%2FnTJjGVymq21uxhbaVQ%3D%3D

